臺北市立忠孝國民中學 112學年度第 2學期

第 28屆教師會第 8次理(監)事會議議程

一、時間：113年 5月 17日(五) 12：10

二、地點：地科教室

三、出席人員：何俊彥、江長山、王振男、賴耐鋼、廖俊筌、楊珮琤、林珍毓、吳美滿、王曉琪

          林書伶

四、缺席人員：王振男(事假)

五、主席：何俊彥

六、會議紀錄：廖俊筌

七、討論事項

(一) 工作報告

1、本學年度校園相關事務紛至沓來，不甚平靜，感謝各位理監事從不同的角度共同協助。

2、家長會委託進行關於今年謝師宴舉辦地點的意見調查，也請各位理監事提供意見以便回覆。

3、面對偶發師生衝突以及輔導與管教實務，預計邀請適當講師於暑期共備期間辦理相關研習。

4、本會依例於六月初辦理下屆理監事改選業務，日期確定後將與合作社討論相關合作事宜。

近期全教總關注重點

1、【5/15全教總新聞稿】糾錯導正 全面提升教育品質 新政府上任 全教總提具體建議

2、【5/14全教總新聞稿】「一錯、三拖、六沒有」在任七年多 潘文忠部長，到底「努力」了什

                      麼！？

3、【5/13全教總新聞稿】避重就輕、縱容霸凌，全教總譴責國教署袒護霸凌行為人要求職場霸凌

                      結果應立即公開，不應縱容不適任校長連任

4、【5/ 3全教總新聞稿】行政怠惰形同包庇不適任校長 全教總譴責教育部，要求盡快建立退場

                      機制

5、【5/1全教總參與活動】2024「連續執政無蜜月 國會修法護勞權」勞工大遊行

八、校內事務討論：

提案一、討論下屆理監事改選業務辦理日期

說明：本會依例於六月初前後，配合本校合作社辦理下屆理監事改選事宜。

辦法：如說明。

決議：預計 6/3~6/7此周辦理。會考完，與合作社討論，確認時間。

九、臨時動議：

十、散會

簽到表：

會議照片